

# **Bindesbøl ApS**

**Kongens Nytorv 20, 1050 København K**

**CVR-nr. 25 91 97 50**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023

---

Henrik Axel Kaufmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bindesbøl ApS Kongens Nytorv 20 1050 København K
	Telefon: 33931307
	CVR-nr.: 25 91 97 50
	Stiftet: 28. februar 2001
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Frands Ellersgaard, Formand Henrik Axel Kaufmann Pia Larsen Michael Steen Larsen
<b>Direktion</b>	Michael Steen Larsen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af eksklusivt dame- og herretøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.849 t.kr. mod 8.740 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.191 t.kr. mod 3.627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.848.620</b>	<b>8.740.242</b>
1 Personaleomkostninger	-4.635.720	-4.128.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.698	-124.848
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.090.202</b>	<b>4.487.038</b>
Andre finansielle indtægter	98.727	83.007
Øvrige finansielle omkostninger	-74.381	-28.397
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.114.548</b>	<b>4.541.648</b>
2 Skat af årets resultat	-923.584	-914.206
<b>Årets resultat</b>	<b>3.190.964</b>	<b>3.627.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	190.964	627.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.190.964</b>	<b>3.627.442</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	737.793	854.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>737.793</u>	<u>854.411</u>
4 Deposita	591.658	576.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>591.658</u>	<u>576.245</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.329.451</u></b>	<b><u>1.430.656</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.767.373	8.062.709
Varebeholdninger i alt	<u>8.767.373</u>	<u>8.062.709</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466.208	599.064
Udskudte skatteaktiver	0	58.000
Andre tilgodehavender	198.829	0
Periodeafgrænsningsposter	0	435.250
Tilgodehavender i alt	<u>665.037</u>	<u>1.092.314</u>
Likvide beholdninger	<u>5.774.405</u>	<u>5.357.702</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.206.815</u></b>	<b><u>14.512.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.536.266</u></b>	<b><u>15.943.381</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	538.200	538.200
Overført resultat	7.134.515	6.943.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.672.715</b>	<b>10.481.751</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	72.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>72.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	192.867
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	192.867
Gæld til pengeinstitutter	50.912	31.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.811.120	2.101.082
Gæld til tilknyttede virksomheder	933.778	86.134
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	393.584	823.206
Anden gæld	1.602.157	2.227.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.791.551	5.268.763
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.791.551</b>	<b>5.461.630</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.536.266</b>	<b>15.943.381</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	538.200	6.316.109	1.500.000	8.354.309
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	627.442	3.000.000	3.627.442
Egenkapital 1. oktober 2021	538.200	6.943.551	3.000.000	10.481.751
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.964	3.000.000	3.190.964
	<b>538.200</b>	<b>7.134.515</b>	<b>3.000.000</b>	<b>10.672.715</b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.451.808	3.950.619
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	75.912	69.737
	<b><u>4.635.720</u></b>	<b><u>4.128.356</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	793.584	998.206
Årets regulering af udskudt skat	130.000	-84.000
	<b><u>923.584</u></b>	<b><u>914.206</u></b>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	4.326.633	4.322.756
Tilgang i årets løb	6.080	3.877
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>4.332.713</u></b>	<b><u>4.326.633</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-3.472.222	-3.347.374
Årets afskrivninger	-122.698	-124.848
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-3.594.920</u></b>	<b><u>-3.472.222</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>737.793</u></b>	<b><u>854.411</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	576.245	561.106
Tilgang i årets løb	15.413	15.139
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>591.658</u></b>	<b><u>576.245</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>591.658</u></b>	<b><u>576.245</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	8.767.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466.208
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	737.793

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 2.340 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til 1.170 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P&M Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.